
AKTI I THEMELIMIT TE SHOQERISE

(COBA BAKERY' SHPK

Ne baze te ligiit 9901 date 14.0,1.2008 ,,Per Treglaret dhe Shoqerire Trcgrare,,i ndryshuar si dbe
te Ligiit 9723, date 03.05.2007, "Per Regjistrimin e Biznesit,, i ndryshuar. Ligiit nr l3l/2015
"Per QEnJrEn Kornbelare !d Bi,,ne.il . ne :

1- Ela ("oba, shtetase shqiptare lindur me 05.03.1987.1indur n.E Lag,banues ne
Tirane,mbajtes i kaftes se identitetit me nr personal I755051 551 madhor dhe me zotdsi te
plotejuridike per te vepruar;

2- Elton Coba.shteras shqiptar lindur me 07.03.1980,lindur nd Selite,Kruj€,banues ne
Tirane.mbajtes j kaftes sE identiterit me n. personal 100307082J madhor dhe me zot€si tE
plotejuridike per te vepruar;

,\ktThrmehnr I COBA B {KERY,, SIiPk

shpallim si me poshte viion:
Neni 1

Sot me 14/ 1212022, Themelohet shoqeria e quajtur ,.COBA BAKERY" SHpK me ortake :

l- El. (-oba. shtetase shqipra.e lindur md 05.03.1987.lindur n6 Lag,banues n6
TiranE.mbajtes ikartes se identitetit me nr personal 1755051551 madhor dhe me zotdsite
plotejuridike e per t€ vepruar:

2- Elton qoba.shtetas shqiplar lindur me 07.03.l980,tindur ne Seliri,Kruje.banues n.
Tirane,mbajtds i ka es sd identitetir me nr personal I00307082J madhor dhe me zotEsi te
plotejuridike e per te vepruar;

Neni 2

Sell.r . shoqerisi .1. t6.ieG na eCresen :Lagjja nr.3, Rfuga Bulevardi Martiret e I-irisd. Nddrtese 3
katdshe. Kati l, Zone Kadastrale nr.236,1, me pasud nr.3/2l0,Lag.Lezhe.

Slroqeria mund te themeloje dege dhe filiale ne te giithe teritorin e vendit si dhejashte rij me
miratimin e organeve kompetenre dhe ne perputhje me legjislacionin e vendit ku do te hapen
keto agiensi.

Neni 3

Kohezgjatja e veprimtarise se shoqerise eshte e pakufizuar.
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Neni {

Objeki i veprimtarise se Shoqerise eshte si me poshte:

T€.zhvilloj aktilitet n€ fushen e prodhimit, shperndarjes dhe treglimit te produkteve
ushqimore prej brumi: si buk6 t€ lojeve t6 ndlvshme, iyreqe, pit-e e 6mb6isira te llojeve te
ndryshme.

Te tregetoj pije freskuese dhe alkoolike tE llojeve lG ndryshme.
TE hapi furr6 buke, punishte brumi dhe €mbilsirash, bare dhe restorante, si dhe shorbimc
te tjera le lidhura me t'o.

Nl i.nk.lon td afiijcs :i objchtivave Shorl€ria mund te h).je ni fiegic dhe oferaci.ne te
ndn shme.ta zoteroi6 pasuri te luaitshme e td pa[iiitshme dhe/osc piesrnanje ne shoqeri le tjerl.
ll-eglafa.

Neni 5

Kapitali ish_oqerisd ndahet ne nje numer kuotash, ne raport me kontibutin e dhdng nga gdo ortak
nd shoqeri. Cdo ortak zoteron njd kuord te lerme nd shoqeri. Bashkgzoldruesit e njekuote. sipas
nenit 72. te li&iit'?er Tre$aret dhe ShoqeritE rregtare.,, glzo.jne cildsine si nie o,rj i vete..,,.

Kapitali i regiishuar i shoqerise perbeher nga dy kuota prej 2.000.000 lek€ (dymition)! dhe
6shtd kontribut i Ortaker.e :

l. Ela qoba, nj6 kuot6 ne masin 50 yo t6 vleros absolute t6 kapitalit ose I 000 000 lek6.2. Elton Coba , nj6 kuot6 ni mas€n 50 9/o t6 vleros absolute t6 
'kapitalit 

ose 1 000 000
lekE.

911f".: 
.. 

:l]".q.ri* Trnd.te 
r endosin ptr mitjen apo zvogdlimin e kapitalit nd perpurhje me

dr.po,/rlal lrlore ne Iuq, dhe.ipas rendimit re Asamble.e se OnakE\c.

Detyrimet e.qdoonaku kundrejt shoqerise perballohen vetem per pjesen e kapitalit te derdhur
nga ai. Per detydmer e tjera te shoqe se ortaku nuk mban peryjegjesi.

Neni 6

Shoqeria drejtohet dhe adminisrrohet nga organet e saj te cilatjane:

l. Asambleja e Pergjithshme.
2. Adminstratoret

Shoqeria ka si ortakd:

. Ela Coba. Elton Coba
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dhe administrator me alat emerimi 5 \,jegar I

3- Ela qoba. shletase shqiptare lindur me 05.03.l987.lindur n€ LaQ,banues ne
Tjrane,mbajtes i kaftes se identitetit me nr personal I75505I 55I madhor dhe me zotEsi te
plote juridike e per tE vepruar;

Menyra dhe drejtimi i shoqerisejane te percaktuara ne Saatutin e shoqerise.

Neni 7

Ortaket e shoqerisejane te detyruar qe te ruajne sekretin e dokumentacionit dhe te intbrmacionit
si dhe eksperiencen e realizuar brenda konteksit te shoqerise dhe re evitojne perhapien e tge
qofte dhe pjese.isht.

Neni 8

\e se shoqeria do te likuidohet atehere do te caktohet nje komision ljkuidimi qe do te parashtroie
nje bilanc Iikuidimi per rriratim.

Neni 9

Qdo mosman€veshje qe do te lindi ne lidhje me kdte mareveshje apo Shoqerine Oerveq at),re
personale apo qe nuk kane te bejnE me Shoqerine), do te zgiidhet me mirekuprim dhe do td
diskutohet nd menyre re drejtperdrejtd ndermjet palEve tE inte.esuara.

Nc rast se nuk arrihet ne nje zgiidhje me mirdkuptim te mosmarrgveshjes. geshtja do t'i kalojd per
9i\ kim (jj\ Late. .e Rrelhit Cj\qe.or Tirand.

ORTAKET E SHOQERTSE "COBA BAKXRY" SHPK

Ela COBA
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